ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Sơn, ngày      tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả và trao giải thưởng Cuộc thi sáng tác

 biểu trưng (logo) huyện Tây Sơn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số 113/KH-UBND ngày 27/4/2023 của UBND huyện về

việc tổ chức cuộc thi sáng tác biểu trưng (logo) huyện Tây Sơn; Quyết định số

2141/QĐ/UBND ngày 04/5/2023 của UBND huyện về việc thành lập Ban Tổ

chức Cuộc thi sáng tác biểu trưng (logo) huyện Tây Sơn; Quyết định số

1151/QĐ-UBND ngày 27/3/2024 của UBND huyện về việc kiện toàn Ban Tổ

chức Cuộc thi sáng tác biểu trưng (logo) huyện Tây Sơn; Quyết định số

1254/QĐ-UBND ngày 28/3/2024 của UBND huyện về việc thành lập Hội đồng

Nghệ thuật và Tổ giúp việc chấm chọn biểu trưng (logo) huyện Tây Sơn;

Theo đề nghị của Phòng Văn hóa và Thông tin huyện - Cơ quan Thường

trực Ban Tổ chức cuộc thi sáng tác biểu trưng (logo) huyện Tây Sơn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả Cuộc thi sáng tác biểu trưng (logo) huyện Tây

Sơn.

Điều 2. Trao Giấy chứng nhận và giải thưởng cho 5 tác giả có tác phẩm

đạt giải Cuộc thi sáng tác biểu trưng (logo) huyện Tây Sơn. Cơ cấu và giá trị

giải thưởng theo Kế hoạch số 113/KH-UBND ngày 27/4/2023 của UBND huyện

về việc tổ chức cuộc thi sáng tác biểu trưng (logo) huyện Tây Sơn và Thể lệ số

01/TL-BTC ngày 04/5/2023 của Ban Tổ chức Cuộc thi. Cụ thể:

- 01 Giải nhất (trị giá 50 triệu đồng): Tác giả Nguyễn Hữu Long (Số 633.

Giải Phóng - thị trấn Ea Drang, huyện Ea Hleo, tỉnh Đắc Lắc). Tác phẩm mang

mã số HL-001. Tác phẩm được chọn làm biểu trưng (logo) huyện Tây Sơn.

- 04 giải khuyến khích (trị giá 5 triệu đồng/giải):

1. Tác giả Lê Công Đạo (Số 33. Xô Viết Nghệ Tĩnh, thành phố Đà Nẵng).

Tác phẩm mang mã số LD: 2782.

2

2. Tác giả Nguyễn Khoa Hoàng Linh (Số 21/15. Văn Cao, thành phố Huế,

tỉnh Thừa Thiên Huế). Tác phẩm mang mã số TSHL1.

3. Nhóm tác giả Bùi Minh Tuấn và Lý Anh Tuấn (Khu phố 1, phường

Bồng Sơn, thị xã Hoài Nhơn, tỉnh Bình Định). Tác phẩm mang mã số BT.8701.

4. Tác giả Nguyễn Minh Trung (Số 10A. Ngách 48/192, Ngõ 192 đường

Tây Tựu, phường Tây Tựu, quận Bắc Từ Liêm, thành phố Hà Nội). Tác phẩm

mang mã số NM001.

 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng phòng Văn

hóa và Thông tin huyện, Trưởng phòng Nội vụ huyện, Giám đốc Trung tâm Văn

hóa - Thông tin - Thể thao huyện, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và

các ông (bà) có tên tại Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết

định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT Huyện ủy  (báo cáo);

- TT HĐND huyện (báo cáo);

- CT, các PCT UBND huyện;

- Ban Tuyên giáo HU;

- MTTQ và các hội, đoàn thể huyện;

- Các phòng, ban, ngành liên quan;

- UBND các xã, thị trấn;

- C,PVP, C4;

- Lưu: VT.

  CHỦ TỊCH

     Phan Chí Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T10:08:43+0700
	Tỉnh Bình Định
	Đặng Bảo Toàn<toandb@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T11:00:09+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Thị Ngọc Mai<maittn@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-17T21:31:48+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T08:25:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T08:25:21+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T08:25:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!